1

2024.10.９（WED）

2024年度 第７回社会学研究科委員会 議事要旨

Ⅰ 議事要旨の確認

１ 2024年度第４回・第５回・第６回社会学研究科委員会議事要旨

議事要旨を確認した。

Ⅱ 審議事項

１ その他

特になし

Ⅲ 報告事項

１ 2025年度秋入試（2024年９月実施）の反省について

大学院教育専門委員会委員から、資料に基づき報告があった。

２ 学位論文計画書の審査状況について

研究科長から、資料に基づき、３人から提出があり、３人とも「合格」である旨の

報告があった。

３ その他

(1) 長期履修学生制度の周知について

大学院教育専門委員会委員から、口頭にて次のとおり報告があった。

(2) 秋の大学院入試説明会の日程について

大学院教育専門委員会委員から、口頭にて次のとおり報告があった。